· 关于2008年度会计人员继续教育师资考核情况的通报

· 日期：2008-7-28

·

常　州　市　财　政　局　文　件

常财会〔2008〕6号

关于2008年度会计人员继续教育

师资考核情况的通报

各辖市、区财政局，各有关单位：

为了进一步规范我市会计人员继续教育培训市场，提高会计人员继续教育的教学水平，保证全市会计人员继续教育的培训质量，2008年我市继续对从事会计人员继续教育培训工作的师资采取考核上岗制。今年全市共有70名师资报名参加会计人员继续教育师资考核，实际参考63人，55人考试合格。现将合格人员名单公布如下：

	单　位
	姓　名

	金坛市财政局
	金　冰　陈留平　马云霞　于　俊
蔡建平　万晓伟　曹雯雯　刘晓萍

孙忠芳　黄晓琴

	溧阳市财政局
	张建荣　咸晓明　王柏华　张　英
陈春伟　潘丽娟

	武进区财政局
	赵　刚　余兴无　曹　玮　王建南
高咏梅　符爱萍　薛　霞　倪小霞

蒋建俊

	新北区财政局
	周国来　仇春勇　诸　立　刘向红
毛中健

	常州工学院成人（继续）教育学院
	牟伟明　李　莉　宋秀珍　顾水彬

	常州市广播电视大学
	莫　筠　张云洁　邵燕平

	常州经济专修学校
	刘振华　陈建忠　韩建清

	江苏工业学院
	王文华　赵红梅

	江苏技术师范学院继续教育学院
	贲友红　卿笃炼　费金华

	常州刘国钧高等职业技术学校
	吴　娴　孙　琳　陆　嵘　强桂凤

	常州市注册会计师协会
	徐俊华　先礼琼　熊　敏

	江苏省中华会计函授学校常州分校
	袁小霞　胡群英　秦琰旻

根据常州市财政局《关于对2008年度会计人员继续教育师资继续进行考核的通知》（常财会〔2008〕2号），2008年度会计人员继续教育的教学任务由以上考核合格者承担，培训机构不得聘用未经考核确认的师资和考核不合格的人员担任教学任务。如培训机构聘用未经考核确认的师资和考核不合格的人员担任教学任务的，我们将通过适当的方式向社会进行公布。请广大会计人员予以监督。

监督电话：85681889，85681866

二○○八年七月十八日

主题词：会计　师资　考核　通报

常州市财政局办公室　　　　　　　2008年7月18日印发